
 
 

 

CO DĚTI POTŘEBUJÍ  

 

 přezůvky s pevnou patou (ne pantofle ani crocsi!) 

 holinky, pláštěnku 

 oblečení do třídy 

 náhradní oblečení: spodní prádlo, ponožky, tričko, kalhoty nebo sukýnku 

 vhodné oblečení na ven  

 pižamo (spící děti) 

 kopii kartičky pojišťovny 

 

VHODNÉ OBLEČENÍ NA VEN 

Neexistuje špatné počasí, pouze špatně oblečené dítě. 

 

 oblečení přizpůsobit realitě - dítě se může ušpinit, oblečení se může poškodit 

 cibulovité vrstvení v zimě i v létě 

 do lesa pevné kotníčkové boty, za deště holinky 

 svrchní kalhoty vodotěsné 

 bunda teplá a prodyšná, za deště nebo sněžení nepromokavá 

 během letního provozu láhev s pitím – každý den si děti nosí láhev s pitím, kterou si 

nosí při pobytu venku s sebou 

 

VŠECHNY VĚCI JE TŘEBA PODEPSAT NEBO OZNAČIT! DĚKUJEME 

 

Děti chráníme v létě před spálením použitím vhodného opalovacího krému a repelentem proti 

klíšťatům. V zimě ošetříme dětem obličej a ruce před pobytem venku mastným krémem. Všechny 

tyto prostředky jsou k dispozici v Lilii. Aplikaci zajistí službu konající učitelka. 

 

 

 


